
CIG: Z1236D7C20 

Nome Descrizione 

Data 17/06/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Compenso revisore dei Conti anni 2022-2024.- 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 19.173,00 € 

Importo delle somme liquidate 3.251,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/01/2022 

Data di ultimazione lavori 31/12/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CONDIPODARO MARCHETTA CONO CALOGERO CNDCCL68M30G699J 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CONDIPODARO MARCHETTA CONO CALOGERO CNDCCL68M30G699J   
 

 


